

Witamy w kolejnym dniu nauczania zdalnego ☺

Aby miło rozpocząć dzień zapraszam do odświeżenia starej szafy grającej. Dziś na dobry początek polecam zapewne znaną rodzicom piosenkę pt.: „Żył kiedyś kocur bury” z repertuaru Fasolek. Można nauczyć dzieci tekstu piosenki, jak również pobawić się w naśladowanie ruchem ciała, gestami i mimiką jej treści. Myślę, że wiele dzieci chętnie zamieni się w kocurki ;) Zapraszam do zabawy! Tekst piosenki znajdziecie w załączniku, a piosenkę pod adresem:

<https://www.youtube.com/watch?v=jXpSMVHVxss>

Adres strony internetowej z tekstem to:

https://www.tekstowo.pl/piosenka,fasolki,kocur_bury.html

Dziś poznajemy kolejną bajkę polską, z bardzo mądrym przesłaniem- „Zaczarowane pantofelki”. Wiem, że nie wszyscy znają tę bajkę, gdyż być może nie jest tak popularna, dlatego polecam jej obejrzenie wraz z dziećmi. Znajdziecie ją pod adresem:

<https://www.youtube.com/watch?v=01t3FYORMWg>

Zachęcam do rozmowy wraz z dziećmi na temat postaw szewca, jego córki, królewicza i jego rodziców. Jakie okazały się pantofelki? Co się wydarzyło i dlaczego tak się stało? Na pewno dzieci będą miały wiele pomysłów ;)

„Szewczyk”- zabawa orientacyjno- porządkowa

Po oglądaniu warto zmienić formę działania- zapraszam do zabawy w „Szewczyka”. Siadamy w kole. Jedna osoba zostaje Szewczykiem. Szewczyk wychodzi z koła i odwraca się tyłem do pozostałych osób, siedzących w kole. Wtedy osoby siedzące w kole zdejmują po jednym buciku i wrzucają przed siebie- do środka koła. Drugi but chowają (np. pod siebie, albo na nim siadają) i wówczas wołają: "Szewczyku, szewczyku uszyj nam po buciku!". Szewczyk wraca do koła i ma za zadanie rozpoznać buty wszystkich osób. Podając każdemu but pyta: "Czy to twój but?". Zabawa trwa do momentu, w którym odda ostatniego buta. Ostatnie dziecko, które otrzyma swojego bucika zostaje nowym Szewczykiem ☺

„Kreatywne japonki”- praca plastyczna

Na koniec polecam wykonanie bardzo fajnej pracy plastycznej, którą znalazłam w Internecie. Praca nosi tytuł: „Kreatywne japonki” i polega na wykonaniu wesołych letnich japonek- klapków. Jak je zrobić? Odpowiedź znajdziecie w załączniku i na stronie internetowej pomysłodawczyni tej pracy plastycznej: <https://dzieciakiwdomu.pl/2015/07/japonki-kreatywna-praca-plastyczna-na-lato.html>

Milej zabawy życzy Pani Marzenka ☺